[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

Portaria Nº 423/2014

Data: 31/12/2014
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Conceder Licença Sem Vencimentos a servidora Edineia Marta Pilotto Wandroski, concursada para o cargo efetivo de  Assistente de Serviços Gerais, pelo período de 02 anos, conforme prevê a Lei 483, que insere o Art. 109 e seus § a Lei 026/93 ( Estatuto dos Servidores Municipais), com efeito a partir de 16/12/2014, revogando-se as disposições em contrário).
                                                            Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul,  31 de  dezembro de 2014.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná